Secundò docet, & hinc educit, vt heretim a-
mathematizat, sententiam quæ diceret dæmo-
nem non ingredi in animam, nec eam occupa-
re: peccatum etenim equus est, desuper habens ho-
minem, & ingrediente peccato consequenter man-
& eques ingreditur. En quam conformiter his gaudi-
cat D. Ioannes de Iuda: Post bucellam in hu-
treinj in eum Satans. Agglutinatus erat huic
sacrilege actioni diabolus, receptionis scilicet
Sacramenti, intentione pervera, prouide bu-
cella per os corporis introeunte, subiit con-
tudo diabolus, totamque possedit animam. Hæc
attenta mente perpende, tu maleficè, retulue-
dum aperis peccato ianuam, solum non ingre-
ditur, sed in illo vestis eques ingreditur dia-
bolus, tuamque possidet animam, quam calcas,
ferit, molit, perdit, occidit. Ex his pariter col-
lige, quantus te numerus occupet dæmonum,
cuius auditus tantummodo perpetuo te, pre-
cor, tremore concutiat. Si namque diabolus q-
ues tuam per peccatum ingreditur animam,
quantus excreuerit tuorum numerus peccatorum,
eorumque diversæ species, tantus procul du-
bio, & diversus erit dæmoniorum numerus, qui
cordis tui possideant viscera homicide.

Admodū concinme ponderat D. P. Chry. prez.
fita de duobus dæmoniacis historiæ, ex D. Mat. 8.
qui Christi manus implorarunt dū per regionem, sed
transire Gerasenorum. Quæ sit ab illis: Quod si tu. Nostri
bi nomen? Respondent. Legio, multi enim sumus. Intra.
Opinatur Abulensis. Sunt sex millia, sexcentos, Nam
& lexaginta sex. Alij numerū duplicant: depe-
titur autem eos expellat extra regiom, sed
tribeat in porcos intranci licentia, qui ad duos
millia, in vicinia pascibantur. Cōcessit illis Christus
& imperio ac virtute Christi corporibus e-
gressi, porcos attripiunt, & ilico torus propter tanto
feredo oneri imbecillis, per præcepta sunt in ma-
re, miserque submergitur, & mala cefet esse to. Jam
lerubilis maris fluctibus obvi, quā ab illis Cœsia
occupari, quos si vivamus carnisca capere uantur.

Ad quid Christus de numero foliarius inquisi-
uit dæmoniorum? Ut tibi coleris velio verius in pec-
cato, quid D. P. Chrys. nō viriū, quæ admittit esse dæmo-
nem, quicq; tuā atripit animam, sed aliquoties dæmo-
nem integrā cœnū conuenire legione, pro tuoru nū re-
mico peccatorum, tantus eorum tempore nūm̄ gradiu-

tus est.

tos, ut eos, duo milia percorum perferte non valerent, quibus deo tantum cruciabantur: *Gres in gregem mittitur, ut prodatur demonum multitudo, ut apparet hos duos portasse homines, quos numerofissas non valuit ferre pororum.* Quod si ex alio Euangelio dicamus, unum tantum hominem ab integra legione demonomum occupatum perpende, quod, quae folius & virus animæ calamitas, quo tot tantisque demomibus possessa cruciatur. Credamus fieri poche Christiane, talia audire te: credere, te tantum tibi Euangeliolum lucem ministrare, nūc hilominius quicunque adeo; nullus damni conscius, excitatum bilareque obambulare, cuius animam grec integer occupat demonomum? O fortè merito plangendam, non incongrue loquitur, qui gehennam esse dixerit animam tuo demonomum domiciliunde illa hoc profutatur: *Falsa est habitatione dasoniorum, custodia omnis spiritus immundi;* & Iudei Iitate: *Potidebunt illam onoratus, & cruciat, & cor- auis &c. & erit cubile draconum, & palus ster- thorum.* Huc animalium diversa genera, vario referunt demones, pro varietate peccatorum; quia, ut notat magnus ille pater Monachorum Cassianus, diversi sunt demones, pro diversitate peccatorum, quidam enim ad hæc, quidam ad aliarrant criminis, et alio loco declaramus.